
Příloha č. 4 k 00661/SRV 

Harmonogram prací 

Samotné čištění bude rozděleno na 3 fáze. Ve fázi I. ,,Hrubé čištěni" budou vyčerpány veškeré 
čerpatelné zbytky z nádrže, provedeno vyhrablováni a vystěrkováni, ruční hrubé vyčištění a proveden 
1 kompletní ostřik vodou, aby byla nádrž zbavena všech tekutých, polotekutých a tuhých ropných 
zbytků. 

Následně proběhne fáze li . .,Vyčištění a odmaštění". Během této fáze proběhne kompletní dokončení 
prací uvnitř nádrže a v prostoru meziprostoru. Zadavatel v souběhu s čištěním provede demontáž 
těsněni střechy, při kterém mohou vzniknout lokální úkapy a zašpiněni v nádrži a meziprostoru. 

Fáze Ill. - dokončení úklidových prací kolem nádrže a předání vyčištěné nádrže objednateli. 

Poznámka: 
1. Čas potřebný pro vybudování zařízení staveniště není započítáván do 55ti denní lhůty čištění

nádrže.

Dodavatel vypracuje časový plán prací. 

Časový plán pro předpokládané množství zbytku v nádrži po vyčerpáni ropy 

Harmonogram čištění nádrže H06 

Činnost max. množství technologického 
Poznámka 

nevyčerpatelného minima 1.000 m3 ropných 
zbvtků 

Fáze I. Hrubé čištěni dle bodu 2.2 písm. a) Smlouvy počet dnů 

Vyvážení bez vstupu osob do nádrže  Dle potřeby 
Práce osob v nádrži  Dle potreby 

Fáze li. Finální čištění dle bodu 2.2 písm. b), c) Smlouvy 

Mytí  Práce se mohou 
překrývat 

Odmašťování  Práce se mohou 
překrývat 

Fáze Ill. Úklid a předání nádrže  

Doba čištění nádrže (celkový počet dnů) 55 


